# Rudkowskie

# Exemptio.

Coram officio et Actibus iudicibus Casarem Capitan Bransien pro compo-  
 sitis libertatibus olim Pauli Rudkowsky sanis mente et corpore ex-  
 palam publice ac libere recognovit. Quia sibi illis Caspar Sau-  
 ler Christophorus olim Joannes Rudkowsky ex oblige honore  
 immobilitatem in hereditate Rudkowsky ut per Alen Bartholome-  
 um Wolensky olim Alu Sigismundo Rudkowsky in certa summa  
 Coram Actibus authenticis inscripta et super olim Alen Zophiam  
 Rudkowsky filiam eiusdem Sigismundi devoluta autem facta et per  
 statam autem sibi recognovit demissa quatuor sexageni Solus  
 emundanda res sua a Alu Nicolao Wolensky esse perpetuo quod  
 persolverent et suo interesse ideo accepit Quatuor sexageni quod  
 et in inferiorem casat et de bonis ex parte condescendit.

# Roski

# Emissio.

Coram officio et Actibus iudicibus Casarem Capitan Bransien pro compo-  
 sitis Paulus olim Salomonis Roskowsky ab Ina et Alu Valen-  
 tinus filius Alu Jacobi Roskowsky de Rosky Alconli et Lesque  
 ab altera partibus sani mente et corpore ex- palam publice ac li-  
 bere recognoverunt et quilibet eorum suo interesse recognovit.  
 Quia ipse se mutuo et vicem de omnibus Emittentibus de  
 nem obductionibus ab Alu Alon Alant tum et gestibus et in cau-  
 sa obtentam tam in iudicio Com quam Casarem obsequiam satisfac-  
 tionem quietant emittunt et libent faciant Emittentibus obsequi-  
 onem vulnerum et gestibus omnes ab Alon casant.

# Roski

# Debitum.

Coram officio et Actibus iudicibus Casarem Capitan Bransien pro compo-  
 sitis Alu Valentinus filius Jacobi Roskowsky sani mente et corpore  
 ex- palam publice ac libere recognovit. Quia Alu Paulo olim S-  
 lomonis Roskowsky et ipse successores Tenetur esse debitor Joh-  
 es legendi debitor Mutuaty pecuniam summam Quindecim Thaler  
 Solus Quam quidem summam supra se accepit submitit ac se de  
 omnibus bonis cum facibus suis inscribit Memoratis predictis res sue  
 eius possent hinc pro festo Nativitatis Sancti Joannis Baptistae  
 pro futuro parata pecunia solvere realiter et de facto dare  
 et restituere aut circa Acta officii per se restituere et relinquere et  
 postquam et reliquam res suas ad se non accipere nec modo quod  
 restare aut effundere sub Judio simili alionis Quindecim  
 Thaler Solus et Coram officio peremptis inscribit omnibus in-  
 venientibus suis remedijs se et factis successores et absentibus.